

MICRO MBA SERTİFİKA PROGRAMI



OKSEM

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

MICRO MBA İLE YETKİNLİKLERİNİZİ GÜÇLENDİRİN, REKABET GÜCÜ KAZANIN!



Günümüz iş dünyası, hızla değişen dinamiklere ayak uydurmak ve sürdürülebilir rekabet gücü için kurumsal ve bireysel seviyede her geçen gün artan seviyede bilgi, yetkinlik ve becerilere ihtiyaç duymaktadır. OKSEM bünyesinde hayata geçen Kurumsal Yönetim Okulu içerisinde yer alan Micro MBA sertifika programımız, kurumsal ve bireysel bazda bu dinamiklere adaptasyonu sağlayacak temel ve üst düzey bilgi ve becerileri hızlı bir şekilde iş hayatına entegre edecek şekilde kurgulanmıştır. Programın eğitim kadrosu farklı alanlarda uzmanlaşmış, alanında kaliteli çalışmalara imza atmış akademisyen ve pratisyenlerden oluşmakta ve multi disiplinler bir yapıyı desteklemektedir. Programın öne çıkan en önemli özelliklerinden bir tanesi bütüncül bir yaklaşım ile katılımcılara makro ve mikro perspektif kazandırması ve özellikle uygulamaya yönelik elde edilen bilgiler ile sonuç ve başarıya odaklı bir eğitim sunmasıdır. Micro MBA programımızda eğitim alacak tüm katılımcılara yararlı ve başarılı bir eğitim diliyorum.

DOÇ. DR. EDİN GÜÇLÜ SÖZER
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM DEKANI
OKSEM - SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

MICRO MBA İLE KARIYERİNİZDE KATMA DEĞER YARATIN!



Micro MBA programı, sürekli değişen ve gelişen pazar şartlarına uygun, kendini yenilemeyi bilen, girişimci, dinamik ve analitik düşünce becerisine sahip profesyoneller yetiştirmeyi hedeflemektedir. Micro MBA sertifika programımız profesyonel yönetici olarak kariyerini desteklemek isteyen uygulayıcılara yönelik hazırlanmış olup, rekabetçi iş dünyasının ihtiyaçları doğrultusunda katılımcılara sürdürülebilirlik, liderlik, girişimcilik, pazarlama,

finans, bilgi teknolojileri ve hukuk alanlarında güncel vaka uygulamalarıyla yetkinlikler kazandırmaktadır. Micro MBA programımıza katılan tüm katılımcıların elde etmiş oldukları yetkinlikleri iş hayatlarında kullanarak, kariyerlerine yüksek seviyede katkı sağlayacaklarına inanıyorum.

PROF. DR. GÖKÇE TUNÇ

İŞLETME ANABİLİM DALI BAŞKANI

MICRO MBA PROGRAMI AKADEMİK KOORDİNATÖRÜ



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

PROGRAMIN AMACI

Günümüz koşullarında işletme, mühendislik, hukuk gibi birbirinden farklı disiplinlerden gelen yöneticilerin iş yaşamlarına ara vermeden bilimsel gelişmeleri takip ederek, öğrenmiş oldukları teorik bilgileri pratikte de karşılaştıkları problemleri çözmede kullanabilmesi beklenmektedir. Bu programın amacı, sürekli gelişen ve değişen piyasa şartlarına göre kendini yenilemeyi bilen, girişimci, dinamik ve analitik düşünce becerisine sahip yöneticiler yetiştirerek iş hayatına kazandırmaktır. Programın güncel teori ve uygulamaları temel alan ders programı, etkili iletişim yapabilen ve kişisel becerilere sahip, sosyal sorumluluk bilinci ile sürekli gelişme hedefi güden profesyonel yöneticiler yetiştirmeye yönelik hazırlanmıştır.

ÖĞRENİM ÇIKTILARI

-Güncel teori ve uygulamaları temel alarak yönetim, insan kaynakları, pazarlama, finansal yönetim ve bilgi teknolojileri alanlarında uzmanlık.

-Etkili iletişim becerilerini geliştirme ve uygulama yeteneği.

-Kişisel becerilerin güçlendirilmesi, özellikle liderlik, takım çalışması ve problem çözme yetenekleri.

-Sosyal sorumluluk bilinci ile iş dünyasında etik ve sürdürülebilirlik ilkelerini benimseme.

-Sürekli gelişim hedefi doğrultusunda profesyonel yöneticilerin yetiştirilmesi için stratejik düşünme ve yenilikçi becerilerinin kazanılması.

EĞİTİM YÖNTEMİ

Online - Yüzyüze

EĞİTİM SÜRESİ

78 Saat / 7 Hafta /
Cumartesi-Pazar 09:00-16:00



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

PROGRAM İÇERİĞİ

Modül 1	Globalleşme ve Ekonomik Gelişmeler	6 SAAT	Prof. Dr. Ali Poyraz Gürson	Bu modülde küreselleşme ve düz dünya, politik ekonomi, jeopolitik kırılma gibi yeni dünya düzeni ve iş dünyasına etkileri incelenir.
Modül 2	Stratejik Yönetim ve Organizasyon	6 SAAT	Dr. Vildan Bayram	Bu modül tarihsel olarak stratejik yönetim düşüncesinin gelişimi ve bu düşüncüyü etkileyen dönüşüme neden olan olaylar hakkında perspektif sağlar.
Modül 3	Örgütsel Davranış	6 SAAT	Dr. Metin Kaya	Bu modülde örgütsel davranışın bilimsel temelleri, örgüt içinde birey ve kişilik, tutum ve iş tatmini, yetenek ve öğrenme gibi konular ele alınır.
Modül 4	Liderlik ve Değişim Yönetimi	6 SAAT	Dr. Canan Tiftik	Bu modülde stratejik yönetim modelinde otantik liderlik, toksik liderliğin örgütsel sessizliğe, hizmetkar liderliğin işletmelerin performansına etkisi gibi konular ele alınır.
Modül 5	Finansal Yönetim ve Muhasebe	6 SAAT	Doç Dr. Bülent Günceler	Bu modülde temel muhasebe ilkeleri, yasal raporların çeşitleri, muhasebe standartları, şirket finansal raporları üzerinden finansal yönetim usulleri gibi konular ele alınır.
Modül 6	Veri Bilimi ve Yönetimi	6 SAAT	Doç. Dr. Pınar Yıldırım	Bu modülde eğitim, veriler, veri önışleme, sınıflandırma, kümeleme, ilişkilendirme algoritmaları, farklı alanlarda yapılan veri madenciliği çalışmaları ele alınır.
Modül 7	Müşteri ve Marka Değeri Yaratma	6 SAAT	Doç. Dr. Edin Güçlü Sözer	Bu modül katılımcılara yeni dinamiklere cevap veren, etkili marka yönetimi ve yüksek müşteri değeri oluşturma ve tutundurma stratejilerini aktarmaya yöneliktir.
Modül 8	İşveren Marka Değeri Yaratma	6 SAAT	Dr. Esra Tahmaz	Bu modülde stratejik insan kaynakları yönetimine ilişkin ana kavramlar, stratejik İKY modelleri, insan kaynakları stratejilerini geliştirme gibi konular ele alınır.
Modül 9	Kurumsal İnovasyon ve Girişimcilik Yönetimi	6 SAAT	Dr. Ceyda Ovacı	Bu modülde kurumsal inovasyon yönetim sistemi unsurları, kurumsal inovasyon sistemi tasarımı, kurumsal özelliklerin yansıtılması, girişimcilik konuları incelenir.
Modül 10	Kurumsal Sürdürülebilirlik Yaklaşımları	6 SAAT	Prof. Dr. Aykut Arıkan	Bu modülde sürdürülebilir iş modelleri, sürdürülebilirlik stratejisi ve iş süreçlerine entegrasyonu raporlama ve sürdürülebilirlikte gelecek trendler gibi konular incelenir.
Modül 11	Üretim ve Operasyon Yönetimi	6 SAAT	Prof. Dr. Tarık Çakar	Bu modülde üretimi, süreç stratejisi ve analizi, kapasite ve kısıt yönetimi, yalın sistemler, tedarik zinciri, yer seçimi, stok Yönetimi, talep tahmini gibi konular ele alınır.
Modül 12	Proje ve Süreç Yönetimi	6 SAAT	Doç. Dr. Murat Taha Bilişik	Bu modülde proje yöneticisinin görevleri, projelerde bütçeleme, proje çizelgeleme teknikleri (CPM,PERT, GANTT) gibi konular ele alınır.
Modül 13	İşletme ve Ticaret Hukuku	6 SAAT	Dr. Emin Cem Kahyaoğlu	Bu modülde ticari işletme merkezinde tacir kavramı ve tescile tabi hususlar, anonim şirketlere ilişkin özellikler, ticaret hukukunun genel hükümleri gibi konular ele alınır.



OKSEM
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

EĞİTMENLER



Prof. Dr. Ali Poyraz Gürson

İzmir Ege Üniversitesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım üzerine Doktora Programını 2004' de tamamlayarak doktor unvanını aldı. Üniversiteler Arası Kurulca (ÜAK) 2015 yılında Siyaset Bilimi dalında doçent, 2020 yılında Kocaeli Üniversitesi'nde Siyasi Tarih alanında profesör unvanını elde etti. 2023 yılında İstanbul Okan Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi'nde dekan olarak göreve başladı. Ortadoğu, Türk Dış Politikaları ve Güvenlik alanlarında yazılmış kitap ve makaleleri bulunmaktadır.

Dr. Vildan Bayram

İstanbul Aydın Üniversitesi, İşletme Doktora Programını Mart 2023'te tamamlayarak doktor unvanını aldı. 2010 yılından bu yana halen İstanbul Aydın Üniversitesinde görev yapmaktadır. Stratejik yönetim, İnsan kaynakları, Örgütsel davranış, Sürdürülebilirlik, Kurumsallaşma, Etik, Yapay zeka, Metaverse, Blockchain, IoT teknolojileri, İşletme bilgi sistemleri alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.



Dr. Metin Kaya

Marmara Üniversitesi Yönetim ve Organizasyon Doktora programını 2019-2020'de tamamlayarak doktor ünvanını aldı. 1990-1991 yılında Marmara Üniversitesi'nde göreve başladı. Yönetim ve Organizasyon ve Lojistik Yönetimi alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.



Dr. Canan Tiftik

Okan Üniversitesi, İşletme Doktora Programını 2014 yılında tamamlayarak doktor unvanını aldı. Öğretim Görevlisi olarak çalıştı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde 2016 yılında Doktor Öğretim üyesi kadrosuna atandı. Yönetim ve strateji alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.



OKSEM
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

EĞİTMENLER



Doç. Dr. Bülent Günceler

Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Doktora Programını 2009 yılında tamamlayarak doktor unvanını aldı. İstanbul Okan Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi'nde 2023 yılında Bankacılık ve Sigortacılık bilim dalında doçent, unvanını elde etti. 2011 yılında İstanbul Okan Üniversitesi göreve başladı.. Bankacılık ve Risk Yönetimi alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.

Doç. Dr. Edin Güçlü Sözer

Edin Güçlü Sözer, kariyerine İstanbul Okan Üniversitesi'nde devam eden deneyimli bir yönetici ve danışman öğretim üyesidir. Bankacılık sektörünün önde gelen kuruluşlarında pazarlama, satış ve iş geliştirme fonksiyonlarında +20 yıllık profesyonel ve yöneticilik deneyiminin ardından şirketlere yönetim, inovasyon, dijital dönüşüm ve pazarlama alanlarında danışmanlık hizmeti vermektedir.



Prof. Dr. Pınar Yıldırım

Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Enformatik Enstitüsü, Tıp Bilişimi Doktora Programını tamamlayarak doktor unvanını aldı. İstanbul Okan Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nde 2018 yılında bilgisayar mühendisliği bilim dalında doçent, 2023 yılında profesör unvanını elde etti. 2011 yılında İstanbul Okan Üniversitesinde göreve başladı. Makine Öğrenmesi, Veri Madenciliği ve Veri Bilimi alanlarında akademik çalışmalar yapmaktadır.



Dr. Esra Tahmaz

İstanbul Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Doktora Programını 2018'de tamamlayarak doktor unvanını aldı ve İstanbul Okan Üniversitesinde Dr. Öğr. Üyesi ünvanında görev aldı. Ayrıca farklı kurumlarda İKY alanında danışman ve uzman olarak görev almıştır. İnsan Kaynakları Yönetimi alanında akademik çalışmaları bulunmaktadır.



OKSEM
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

EĞİTMENLER



Prof. Dr. Aykut Arıkan

İstanbul Alman Lisesi'ni Alman Yükseköğretim Denkliği diplomasıyla (Hochschulreife Diplom) bitirdikten sonra (1990), İ.Ü. Dokümantasyon ve Enformasyon alanında lisans ve yüksek lisansını tamamlamıştır. Aynı Üniversite'de Bilgi ve Belge Yönetimi alanında, "Bilgi Erişimde Dil Sorunları" konusunda doktorasını 2005 yılında tamamlayan Prof. Dr. Aykut Arıkan 2011 yılında İletişim Bilimleri alanında Doçent unvanını kazanmıştır.

Prof. Dr. Tarık Çakar



İstanbul Teknik Üniversitesi, İşletme Mühendisliği Doktora Programını 1997'de tamamlayarak doktor unvanını aldı. Sakarya Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi'nde 2010 yılında Endüstri bilim dalında doçent, 2017 yılında profesör unvanını elde etti. Zeki İmalat, Bulanık Sistemler, Çok Kriterli Karar Verme alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.



Doç. Dr. Murat Taha Bilişik

İstanbul Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Doktora Programını 2013'de tamamlayarak doktor unvanını aldı. İstanbul Kültür Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde 2021 yılında Üretim ve Operasyon Yönetimi bilim dalında doçent unvanını elde etti. Üretim Yönetimi, Karar Verme Teknikleri, Dinamik Fiyatlandırma, Verimlilik ve Hizmet Kalitesi Ölçümü alanlarında yazılmış akademik çalışmaları bulunmaktadır.

Dr. Emin Cem Kahyaoğlu



İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Özel Hukuk Doktora Programını 1995 yılında tamamlayarak doktor unvanını aldı. Bir süre Almanya'da bir Türk-Alman şirketinin hukuk müşaviri olarak çalıştıktan sonra sırası ile Yeditepe, Bahçeşehir ve Uluslararası Kıbrıs Hukuk Fakültelerinde yardımcı doçent olarak Ticaret Hukuku derslerini verdi.



Dr. Ceyda Ovacı

İnovasyon yönetimi, pazarlama ve sürdürülebilirlik alanında yürütmüş olduğu projeler, vermiş olduğu dersler ve eğitimlerin yanı sıra konuya ilişkin ulusal ve uluslararası eserler yayınlamıştır. Aynı zamanda çeşitli kuruluşlarda inovasyon yönetimi alanında mentorluk yapmaktadır. Dr. Ceyda Ovacı Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi Müdürlüğü görevine devam etmektedir.



OKSEM
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

BİLGİ VE KAYIT

Bilgi ve Kayıt için aşağıda iletişim bilgileri yer alan Eğitim Koordinatörlerimiz ile görüşebilirsiniz.


ÇAĞLA YILDIZ
Eğitim Geliştirme Uzmanı
0 (212) 212 65 26 - 1341
cagla.yildiz@okan.edu.tr

DOĞAN ÇATALOĞLU
Eğitim Geliştirme Uzmanı
0 (212) 212 65 26 - 1324
dogan.cataloglu@okan.edu.tr

Adres: Avni Dilligil Sok. No:18 Mecidiyeköy / İSTANBUL
Tel: 0212 212 65 26 Fax: 0212 216 18 03

 <https://oksem.okan.edu.tr/>

 oksem@okan.edu.tr

 [oksemokan](https://www.instagram.com/oksemokan)

 [okan-universitesi-surekli-egitim-merkezi](https://www.linkedin.com/company/okan-universitesi-surekli-egitim-merkezi)



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ